
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
26 марта 2020 года  № 105-6 

 
Санкт-Петербург 

 

О формировании участковой избирательной комиссии  
избирательного участка № 507,  

образованного в месте временного пребывания избирателей 
 

 
В соответствии с пунктом 2.5 Порядка подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 

года № 244/1804-7, руководствуясь решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 24 марта 2020 года № 177-3 «О согласовании 

образования участков для голосования в местах временного пребывания 

участников голосования», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 507 (далее – УИК № 507), образованного в месте временного 

пребывания избирателей, в количестве 5 членов комиссии с правом решающего 

голоса, назначив в ее состав членами УИК № 507 с правом решающего голоса 

лиц, лиц согласно приложению к настоящему решению.  

2. Установить, что срок полномочий УИК №507 истекает через десять 

дней со дня официального опубликования результатов общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации. 

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 



комиссию № 507. 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                               А.П.Басин 

 
  



Приложение к решению 
Территориальной избирательной комиссии № 11 

от 26.03.2020 года № 105-6 
 

 

Список членов участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 507 с правом решающего голоса 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной 
комиссии с правом решающего 

голоса 

По предложению 

1.  Фокина Ирина Викторовна собрания избирателей по месту жительства 

2.  Пащенко Кристина Вячеславовна собрания избирателей по месту жительства 
3.  Крылова Ольга Егоровна Калининского местного (районного) 

отделения САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
4.  Федоров Михаил Александрович собрания избирателей по месту работы 
5.  Воробьев Александр Михайлович собрания избирателей по месту работы 



 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
26 марта 2020 года  № 105-7 

 
Санкт-Петербург 

 

О формировании участковой избирательной комиссии  
избирательного участка № 508,  

образованного в месте временного пребывания избирателей 
 

 
В соответствии с пунктом 2.5 Порядка подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 

года № 244/1804-7, руководствуясь решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 24 марта 2020 года № 177-3 «О согласовании 

образования участков для голосования в местах временного пребывания 

участников голосования», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 508 (далее – УИК № 508), образованного в месте временного 

пребывания избирателей, в количестве 5 членов комиссии с правом решающего 

голоса, назначив в ее состав членами УИК № 508 с правом решающего голоса 

лиц, лиц согласно приложению к настоящему решению.  

2. Установить, что срок полномочий УИК №508 истекает через десять 

дней со дня официального опубликования результатов общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации. 

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 



комиссию № 508. 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                                               А.П.Басин 

 
  



Приложение к решению 
Территориальной избирательной комиссии № 11 

от 26.03.2020 года № 105-7 
 

 

Список членов участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 508 с правом решающего голоса 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной 
комиссии с правом решающего 

голоса 

По предложению 

1.  Когуа Людмила Анатольевна собрания избирателей по месту работы 
2.  Иванова Елена Михайловна собрания избирателей по месту работы 
3.  Харитонова Анастасия Сергеевна Калининского местного (районного) 

отделения Санкт-Петербургского 
городского отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской 
Федерации» 

4.  Николаев Сергей Николаевич собрания избирателей по месту работы 
5.  Савинцева Елена Ивановна собрания избирателей по месту работы 

 


	105-6 26.03.2020 О формировании УИК 507
	Решение

	105-7 26.03.2020 О формировании УИК 508
	Решение


